

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Telefon 96 98 23 00
Telefax 96 98 23 23
www.deloitte.dk

VM-Sikring A/S
Limfjordsvej 10
9670 Løgstør
CVR-nr. 32090877

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2016

Dirigent

Navn: Claus Søgaard Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.03.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VM-Sikring A/S
Limfjordsvej 10
9670 Løgstør

CVR-nr.: 32090877

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Bestyrelse

Christian Gregersen, formand

Preben Nielsen

Claus Søgaard Christensen

Direktion

Claus Søgaard Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af sikrings- og alarmvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 28 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Årets resultat er særligt påvirket af én større afsluttet sag, som har påvirket årsregnskabet negativt.

Der er i regnskabsåret implementeret tiltag til forbedring af selskabets indtjening. Disse tiltag har i året haft en tilfredsstillende positiv effekt i forhold til forrige regnskabsår. Der arbejdes fortsat videre med disse tiltag og selskabets ledelse forventer en væsentlig fremgang i indtjeningen også i det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50 % af den tegnede aktiekapital. Det er selskabets ledelses forventninger at kapitalen kan reetableres over en kortere årrække ved forbedret indtjening i selskabet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende på 225 t.kr. ekskl. moms, hvor der er gjort indsigelser omkring det udførte arbejde. Selskabet har anlagt sag mod kunden med krav om betaling. Der er afsagt dom i sagen, hvorved selskabet har fået medhold i sit krav om betaling. Modparten har imidlertid anket dommen, hvorfor der først forventes endelig afgørelse af sagen august 2016. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil få medhold i sagen, hvorfor der ikke er foretaget hensættelse til tab i årsrapporten for 2015/16 vedrørende denne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.181.935	1.832.482
Personaleomkostninger	2	(2.069.986)	(2.077.713)
Af- og nedskrivninger	3	(19.506)	36.665
Driftsresultat		92.443	(208.566)
Andre finansielle indtægter		21	883
Andre finansielle omkostninger		(54.599)	(93.997)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		37.865	(301.680)
Skat af ordinært resultat	4	(9.700)	62.100
Årets resultat		<u>28.165</u>	<u>(239.580)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.165	(239.580)
		<u>28.165</u>	<u>(239.580)</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.535	43.041
Materielle anlægsaktiver	5	23.535	43.041
Udskudt skat	6	84.600	94.300
Finansielle anlægsaktiver		84.600	94.300
Anlægsaktiver		108.135	137.341
Råvarer og hjælpematerialer		556.775	497.595
Varebeholdninger		556.775	497.595
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		854.394	857.580
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	136.039	402.289
Andre tilgodehavender		35.445	29.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	2.000
Tilgodehavender		1.026.878	1.290.869
Omsætningsaktiver		1.583.653	1.788.464
Aktiver		1.691.788	1.925.805

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(268.320)	(296.485)
Egenkapital		<u>231.680</u>	<u>203.515</u>
Bankgæld		371.189	446.180
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>371.189</u>	<u>446.180</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	98.548	95.696
Bankgæld		70.579	481.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.542	227.449
Anden gæld		697.250	471.491
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.088.919</u>	<u>1.276.110</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.460.108</u>	<u>1.722.290</u>
Passiver		<u>1.691.788</u>	<u>1.925.805</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(296.485)	203.515
Årets resultat	0	28.165	28.165
Egenkapital ultimo	500.000	(268.320)	231.680

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende på 225 t.kr. ekskl. moms, hvor der er gjort indsigelser omkring det udførte arbejde. Selskabet har anlagt sag mod kunden med krav om betaling. Der er afsagt dom i sagen, hvorved selskabet har fået medhold i sit krav om betaling. Modparten har imidlertid anket dommen, hvorfor der først forventes endelig afgørelse af sagen august 2016. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil få medhold i sagen, hvorfor der ikke er foretaget hensættelse til tab i årsrapporten for 2015/16 vedrørende denne.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.821.601	1.819.547
Pensioner	172.174	187.306
Andre omkostninger til social sikring	36.181	44.385
Andre personaleomkostninger	40.030	26.475
	<u>2.069.986</u>	<u>2.077.713</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	19.506	14.846
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(51.511)
	<u>19.506</u>	<u>(36.665)</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	5.800	0
Ændring af udskudt skat	3.900	(72.200)
Effekt af ændrede skattesatser	0	10.100
	<u>9.700</u>	<u>(62.100)</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		463.105
Kostpris ultimo		463.105
Af- og nedskrivninger primo		(420.064)
Årets afskrivninger		(19.506)
Af- og nedskrivninger ultimo		(439.570)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		23.535
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	40.400
Materielle anlægsaktiver	3.000	1.500
Tilgodehavender	(25.000)	(31.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	106.600	83.400
	84.600	94.300
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	266.039	1.422.496
Foretagne acontofaktureringer	(130.000)	(1.020.207)
	136.039	402.289
	Antal	Pålydende værdi kr.
8. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500.000	1
	500.000	500.000

Noter

	Forfald inden for 12 mne- der 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 mne- der 2014/15 kr.	Forfald efter 12 mneder 2015/16 kr.
9. Langfristede gldsforpligtelser			
Bankgld	98.548	95.696	371.189
	98.548	95.696	371.189

Selskabets langfristede gldsforpligtelser til forfald efter 5 r udgr 0 kr.

10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indget leasingkontrakter, der lber frem til 31.03.2019. De ikke-indregnede leasingforpligtelser udgr 154 t.kr. pr. 31.03.2016.

11. Pantstninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgld er afgivet virksomhedspant i fordringer, varebeholdninger, inventar og driftsmateriel nom. 1.500.000 kr.

Regnskabsmssig vrdi af de pantsatte aktiver udgr 1.435 t.kr. pr. 31.03.2016.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret flgende aktionrer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller plydende vrdi:

Claus Sgaard Christensen Holding ApS, 9670 Lgstr

Midtfjord El A/S, 9670 Lgstr